Servine o
s . 1 Grande Ospedale Metropolitano
AMITARIG o7 . . . ]
Fa “Bianchi Melacrino Morelii”

et s .
Rj EGipNALE Reggio Calabria

REGIONE CALABRIA

Ihpustiments Tutslo dello Solute
g Palitiche Sanitans

DELIBBRAII(}NF DL[ DIRFTTORh GENERALE N°_ iJ(AI)PL 4603 2ol +

OGGETTO: Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. Costituzione Comumissione di gara
per Yaggiudicazione della fornitura di un sistema generatore Heﬂrobmtun per la UOC di Urelogia con
materiale di consumo, Determinan® 91 del 30.01.2017

AL At

L)ehbexa:?imw adottata dal Direttore Generale, Dr. Francesco Antonio Benedetto, :rmmmato con Decreto del Presidents rlplla
Glunta Regionale n*3 del 12012016, ai sensi e per g effetsi della Legge Reglonale n®11/2004.™*

DIFARTIMENTO AMMINISTRATIVD

I Pirettore gella YOO Provveditorato, Economato e Gestione Logistics, in conformith agli obiettivi assegnatl, propons
Vadozione del presente atto.

el Procedimento [T iHrettore
U()‘r?‘f ovvedttumtu

{Drssad Mu’wma An@l/ggﬁj-k_
v

{1 Re mnsahll

I Digeftchre
' nato @ Gestions Logistica
[Avv. Apeld Rabottl)

\

Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di
deliberazione come sopra formulata, attesta che la stessa non compaorta spese per questa Azienda,

1] Rcspﬂma it lt:‘l Procedimento j 1genle
rin Vegliante)

C (Dott,
i _(ﬂ w”z/(...;Lb

o fl Direttore ad j
UOC Gestione Riserse Ec
o (Dot Giugd

Finanziarie

PARERE
FAVOREVOLE FAVOREVOLE
TL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZLE IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE
(Dott, li'rat“q mnA .Piti) (Dottgsa Ttalia )‘, a Albanﬁ_{:’}

/\




- Che con determina n” 91 del 30.01.2017 questa Azienda ha indetto la procedura di gara per la
fornitura di un sistema generatore elettrobisturi, da espletarsi sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione, con agpiudicazione con i criterio dell'offerta economicamente pit
vantaggiosa {art. 95 D.Lgs 50/2016};

- Che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, hanno presentato offerta n® 3

Dite;

Ritenuto:

- Che ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs ¢ s.m. n. 50/2016 e 5. occorre nominare la Commissione di
para;

- Che occorre costituire la suddetta Commissione secondo le determinazioni della Direzione
Generale:

Considerato che la presente deliberazione non comporta spese per questa Arienda
I 1

Precisato che gli atti richiamati nella presente deliherazione sono custoditi presso la U.0.C.
Provveditorato, Economato e Gestione Logistica.

propone al Direttore Generale l'adozione del presente atto deliberative come sopra formulato,
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita
teenico-procedurale e la conformita agli obiettivi,

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore Provveditorato, Economato e Gestione
Logistica, riferita all'oggetto;
Vistii pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1} Costituire la Commissione di gara per I'aggiudicazione della procedura di gara sottosoghia per
fornitura di un sistema generatore elettrobisturi, da espletarsi sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione, con aggiudicazione ¢on il criteric dell'offerta economicamente piv
vantaggiosa (art. 95 D.Lgs 50/2016) come segue:

.S

1 S50 e cawtPresidente

Zs'ftnfi A Chineg _atlaudy Componente
A Gt

3.4el Yoniaans ¥ mponente

L - Componente
T 4. - Componente

s (Lo S Segretario verbalizeante

Z) Stabilire che la presente deliberazione non comporta spese per questa Azienda
3) Precisare che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso ia U.0.C.
Provveditorato, Economato e Gestione Logistica,

IL DIRETTORE GENERALE
(Pott. Francesco Antonio Benedetio)

O AT




ORIGINALE |

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione con indicazione dell'oggetto, & stata affissa in elenco all'Albo
Pretorio di questa Azienda Ospedaliera con Rep. n® =2 4. cig.a‘l jg,_.,__%g%ﬁ.ﬁrmﬁfﬂk)17, e vi & rimasta per

quindici giorni consecutivi. ;

La deliberazione & stata trasmessa al Collegio Sindacale if

L DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZIENDALL
(Dott. Frapegsco A{‘ar‘liti}
| nn

Trasmessa Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria

il

Prot. n®

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’'originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria i / /2017




